
Absolutni rezultati kronometer

Marostarjev kronometer 2016
Št. Št.: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:Kategorija:

97 TUŠ T.E.A.M.1 00:12:25,89MAHORIČ Mitja 00:00:00,00Master C

120 TUŠ T.E.A.M.2 00:12:27,55LOVŠE Matej 00:00:01,66Master A

100 TUŠ T.E.A.M.3 00:12:32,59JELIČ Borja 00:00:06,70Master C

111 KD BIKE EK HALOZE 20024 00:12:41,32RIBIČ Zoran 00:00:15,43Master B

86 BK OPATIJA-20105 00:12:42,08GRILJ Jernej 00:00:16,18Master D

74 IZVIR VIPAVA6 00:12:43,35PREMRN Lucjan 00:00:17,46Master E

99 B.V.G. GULČ - BTS COMPA7 00:12:45,02PREŠEREN Jani 00:00:19,12Master C

134 ŠD BAM.BI8 00:12:49,51PORENTA Primož 00:00:23,61Amaterji 

81 IZVIR VIPAVA9 00:12:56,53LIKAR Robert 00:00:30,64Master D

49 ŠD TURBO M10 00:13:05,05SKUBIC Borislav 00:00:39,15Master F

98 KD ALPE SIS11 00:13:05,83FILIPIČ Grega 00:00:39,93Master C

117 B.V.G. GULČ - BTS COMPA12 00:13:05,95MAČEK Marjan 00:00:40,05Master A

113 PICIBICI13 00:13:06,85STIBILJ Jernej 00:00:40,96Master B

122 B.V.G. GULČ - BTS COMPA14 00:13:07,68BOŠNJAK Miha 00:00:41,79Master A

107 MBK SPORTR.SI15 00:13:09,39BRATUŠ Dean 00:00:43,50Master B

138 BIKEREPUBLIC16 00:13:09,80GALUN Dejan 00:00:43,91Amaterji 

94 B.V.G. GULČ - BTS COMPA17 00:13:10,70MESEC Marjan 00:00:44,81Master C

12118 00:13:10,91BOGŠA Uroš 00:00:45,01Master A

141 JB Team19 00:13:13,48KOŽELJ Martin 00:00:47,59Amaterji 

92 KD BRDA DOBROVO20 00:13:15,85ISKRA Tomi 00:00:49,95Master D

126 ŠD TURBO M21 00:13:16,32ŠILAK Jernej 00:00:50,43Master A

87 ŠD TURBO M22 00:13:16,65KOVAC Marjan 00:00:50,76Master D

132 ŠD AKSON23 00:13:21,69JERAS Gašper 00:00:55,80Amaterji 

56 TUŠ T.E.A.M.24 00:13:22,63ŽAVBI Andrej 00:00:56,73Master F

65 KD - LPP25 00:13:23,87ČERNIGOJ Milan 00:00:57,98Master E

80 IZVIR VIPAVA26 00:13:27,45GRUDEN Gregor 00:01:01,56Master D

125 KD ALPE SIS27 00:13:32,61KRAMAR Miha 00:01:06,72Master A

23 ŠD TURBO M28 00:13:38,94LAMPE Bojan 00:01:13,04Master H

124 B.V.G. GULČ - BTS COMPA29 00:13:44,20KREGAR Matjaž 00:01:18,31Master A

38 ŠD TURBO M30 00:13:44,47GOVEKAR Anton 00:01:18,58Master G

85 KD PAPEŽ PODGORJE31 00:13:45,04CESAR Igor 00:01:19,15Master D

64 KD BRDA DOBROVO32 00:13:50,82HVALA Oskar 00:01:24,93Master E

71 IZVIR VIPAVA33 00:13:51,54ČIBEJ Bruno 00:01:25,64Master E

104 KD ALPE SIS34 00:13:52,88KRUMPESTAR Matej 00:01:26,99Master B

73 KK POSTOJNA35 00:13:53,65BAJEC Franc 00:01:27,76Master E

39 B.V.G. GULČ - BTS COMPA36 00:13:53,73POPOVIČ Ivan 00:01:27,84Master G

6837 00:13:57,60KREJAN Simon 00:01:31,71Master E

32 ŠD TURBO M38 00:13:58,55MIHOVEC Matej 00:01:32,66Master H

18 KD HRASTNIK39 00:13:58,67KONČINA Rafael 00:01:32,78Master I
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67 KD BRDA DOBROVO40 00:14:01,65BAUMAN Robert 00:01:35,76Master E

78 B.V.G. GULČ - BTS COMPA41 00:14:01,81ADAMIČ Marko 00:01:35,92Master D

50 KD BRDA DOBROVO42 00:14:04,88SLAK Boštjan 00:01:38,99Master F

47 B.V.G. GULČ - BTS COMPA43 00:14:05,25ČUDEN Marjan 00:01:39,36Master F

63 KK DJAK44 00:14:08,57JUG Sergej 00:01:42,68Master E

27 KD BRDA DOBROVO45 00:14:09,05CIGOJ Zorko 00:01:43,16Master H

54 KD BRDA DOBROVO46 00:14:10,53BRATINA Marjan 00:01:44,63Master F

96 ŠD AKSON47 00:14:11,28KROHNE Aljoša 00:01:45,39Master C

69 TUŠ T.E.A.M.48 00:14:13,78PRPAR Vlado 00:01:47,88Master E

55 ŠD BAM.BI49 00:14:16,97ČUK Tomislav 00:01:51,08Master F

108 BREZ KLUBA50 00:14:20,20VRHOVNIK Gregor 00:01:54,31Master B

51 B.V.G. GULČ - BTS COMPA51 00:14:22,13SUHADOLNIK Jani 00:01:56,24Master F

11 ŠD BAM.BI A2U TEAM52 00:14:23,52ZRIMŠEK Petra 00:01:57,63Ženske A

83 IZVIR VIPAVA53 00:14:24,29ŽGAVEC Milan 00:01:58,40Master D

48 ŠD BAM.BI54 00:14:25,95REVEN Dare 00:02:00,06Master F

140 ŠD TURBO M55 00:14:33,30OSVALD Florjan 00:02:07,41Amaterji 

137 KK POSTOJNA56 00:14:33,80GRBEC Gašper 00:02:07,91Amaterji 

72 ŠD BAM.BI57 00:14:35,52ŽAKELJ Vladimir 00:02:09,62Master E

26 KK POSTOJNA58 00:14:38,17OTONIČAR Janez 00:02:12,27Master H

61 IZVIR VIPAVA59 00:14:39,05LOZAR Matjaž 00:02:13,16Amaterji 

8 KD BRANIK MARIBOR60 00:14:40,00OPEKA Ajda 00:02:14,11Ženske B

95 KD MENGEŠ61 00:14:40,53NADVEŠNIK Kristjan 00:02:14,63Master C

7 KD ALPE SIS62 00:14:41,31BRELIH Tina 00:02:15,41Ženske B

10 ŠD BAM.BI63 00:14:53,53HABE Bernarda 00:02:27,64Ženske A

25 KD BRDA DOBROVO64 00:14:54,88SAKSIDA Marko 00:02:28,98Master H

31 B.V.G. GULČ - BTS COMPA65 00:14:56,72KASTELIC Ivan 00:02:30,82Master H

142 KD Selce66 00:14:58,48BERLIČ Blaž 00:02:32,59Amaterji 

119 KK BIKE-EK HALOZE 200267 00:14:58,65KRAMBERGER Miha 00:02:32,76Master A

135 PICIBICI68 00:15:02,80KREVS David 00:02:36,91Amaterji 

41 ŠD TURBO M69 00:15:07,70RAKOŠ Dragan 00:02:41,81Master G

89 KK ZAVRŠNICA70 00:15:13,98MAHMUTOVIĆ Nermin 00:02:48,09Master D

28 IZVIR VIPAVA71 00:15:14,19MIHOVILOVIĆ Ivan 00:02:48,29Master H

29 B.V.G. GULČ - BTS COMPA72 00:15:25,27PREŠEREN Janez 00:02:59,38Master H

40 ŠD TURBO M73 00:15:36,61PAPIČ Milivoj 00:03:10,72Master G

9 BAM.BI74 00:15:40,79DOLINAR Nina 00:03:14,89Ženske B

24 IZVIR VIPAVA75 00:15:43,92ŠTRANCAR Jožef 00:03:18,03Master H

17 IZVIR VIPAVA76 00:15:44,97MIKUŽ Franc 00:03:19,08Master I

16 KK POSTOJNA77 00:15:47,95BAHAR Milan 00:03:22,05Master I

678 00:16:00,09KOSMAC Julija 00:03:34,20Ženske B

3 ŠD TURBO M79 00:16:00,48RAKOŠ Ivica 00:03:34,59Ženske C

42 KD BRDA DOBROVO80 00:16:03,82KIRIČ Avgust 00:03:37,93Master G

37 KD BRDA DOBROVO81 00:16:11,16VEHAR Danijel 00:03:45,26Master G

1 ŠD BAM.BI82 00:16:11,28URŠIČ Vida 00:03:45,39Ženske C

4 BICIKEL.COM83 00:16:29,11CEGLAR Vida 00:04:03,21Ženske C

15 KD HRASTNIK84 00:19:00,56UČANJŠEK Edvard 00:06:34,67Master I

2 KD PAPEŽ PODGORJE85 00:19:49,20VERŠNIK Zdenka 00:07:23,31Ženske C
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Rezultati

Marostarjev kronometer 2016

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

3 SLO19600514 ŠD TURBO M1 00:16:00,48RAKOŠ Ivica 00:00:00,00

1 SLO19530608 ŠD BAM.BI2 00:16:11,28URŠIČ Vida 00:00:10,80

4 SLO19640328 BICIKEL.COM3 00:16:29,11CEGLAR Vida 00:00:28,62

2 SLO19581026 KD PAPEŽ PODGORJE4 00:19:49,20VERŠNIK Zdenka 00:03:48,72

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

8 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR1 00:14:40,00OPEKA Ajda 00:00:00,00

7 SLO19790414 KD ALPE SIS2 00:14:41,31BRELIH Tina 00:00:01,31

9 SLO19790520 BAM.BI3 00:15:40,79DOLINAR Nina 00:01:00,79

6 SLO197210084 00:16:00,09KOSMAC Julija 00:01:20,09

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

11 SLO19880519 ŠD BAM.BI A2U TEAM1 00:14:23,52ZRIMŠEK Petra 00:00:00,00

10 SLO19880809 ŠD BAM.BI2 00:14:53,53HABE Bernarda 00:00:30,01

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

18 SLO19450917 KD HRASTNIK1 00:13:58,67KONČINA Rafael 00:00:00,00

17 SLO19430801 IZVIR VIPAVA2 00:15:44,97MIKUŽ Franc 00:01:46,30

16 SLO19380218 KK POSTOJNA3 00:15:47,95BAHAR Milan 00:01:49,28

15 SLO19340512 KD HRASTNIK4 00:19:00,56UČANJŠEK Edvard 00:05:01,89

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

23 SLO19470823 ŠD TURBO M1 00:13:38,94LAMPE Bojan 00:00:00,00

32 SLO19511103 ŠD TURBO M2 00:13:58,55MIHOVEC Matej 00:00:19,61

27 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO3 00:14:09,05CIGOJ Zorko 00:00:30,12

26 SLO19480309 KK POSTOJNA4 00:14:38,17OTONIČAR Janez 00:00:59,23

25 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO5 00:14:54,88SAKSIDA Marko 00:01:15,94

31 SLO19510520 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN6 00:14:56,72KASTELIC Ivan 00:01:17,78

28 SLO19490131 IZVIR VIPAVA7 00:15:14,19MIHOVILOVIĆ Ivan 00:01:35,25

29 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN8 00:15:25,27PREŠEREN Janez 00:01:46,33

24 SLO19470629 IZVIR VIPAVA9 00:15:43,92ŠTRANCAR Jožef 00:02:04,98

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

38 SLO19530130 ŠD TURBO M1 00:13:44,47GOVEKAR Anton 00:00:00,00
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39 SLO19540626 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN2 00:13:53,73POPOVIČ Ivan 00:00:09,26

41 SLO19560417 ŠD TURBO M3 00:15:07,70RAKOŠ Dragan 00:01:23,22

40 SLO19560618 ŠD TURBO M4 00:15:36,61PAPIČ Milivoj 00:01:52,14

42 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO5 00:16:03,82KIRIČ Avgust 00:02:19,35

37 SLO19530804 KD BRDA DOBROVO6 00:16:11,16VEHAR Danijel 00:02:26,68

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

49 SLO19581024 ŠD TURBO M1 00:13:05,05SKUBIC Borislav 00:00:00,00

56 SLO19601125 TUŠ T.E.A.M.2 00:13:22,63ŽAVBI Andrej 00:00:17,58

50 SLO19580214 KD BRDA DOBROVO3 00:14:04,88SLAK Boštjan 00:00:59,83

47 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN4 00:14:05,25ČUDEN Marjan 00:01:00,20

54 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO5 00:14:10,53BRATINA Marjan 00:01:05,48

55 SLO19601109 ŠD BAM.BI6 00:14:16,97ČUK Tomislav 00:01:11,92

51 SLO19580331 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN7 00:14:22,13SUHADOLNIK Jani 00:01:17,08

48 SLO19570402 ŠD BAM.BI8 00:14:25,95REVEN Dare 00:01:20,90

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

74 SLO19660129 IZVIR VIPAVA1 00:12:43,35PREMRN Lucjan 00:00:00,00

65 SLO19640320 KD - LPP2 00:13:23,87ČERNIGOJ Milan 00:00:40,52

64 SLO19640821 KD BRDA DOBROVO3 00:13:50,82HVALA Oskar 00:01:07,47

71 SLO19650712 IZVIR VIPAVA4 00:13:51,54ČIBEJ Bruno 00:01:08,19

73 SLO19660530 KK POSTOJNA5 00:13:53,65BAJEC Franc 00:01:10,30

68 SLO196503026 00:13:57,60KREJAN Simon 00:01:14,25

67 SLO19641226 KD BRDA DOBROVO7 00:14:01,65BAUMAN Robert 00:01:18,30

63 SLO19631102 KK DJAK8 00:14:08,57JUG Sergej 00:01:25,22

69 SLO19650430 TUŠ T.E.A.M.9 00:14:13,78PRPAR Vlado 00:01:30,43

72 SLO19650130 ŠD BAM.BI10 00:14:35,52ŽAKELJ Vladimir 00:01:52,17

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

86 SLO19700815 BK OPATIJA-20101 00:12:42,08GRILJ Jernej 00:00:00,00

81 SLO19690616 IZVIR VIPAVA2 00:12:56,53LIKAR Robert 00:00:14,45

92 SLO19690511 KD BRDA DOBROVO3 00:13:15,85ISKRA Tomi 00:00:33,77

87 SLO19710211 ŠD TURBO M4 00:13:16,65KOVAC Marjan 00:00:34,57

80 SLO19680208 IZVIR VIPAVA5 00:13:27,45GRUDEN Gregor 00:00:45,37

85 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJE6 00:13:45,04CESAR Igor 00:01:02,97

78 SLO19670809 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN7 00:14:01,81ADAMIČ Marko 00:01:19,73

83 SLO19690903 IZVIR VIPAVA8 00:14:24,29ŽGAVEC Milan 00:01:42,21

89 SLO19710827 KK ZAVRŠNICA9 00:15:13,98MAHMUTOVIĆ Nermin 00:02:31,90

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

97 SLO19761205 TUŠ T.E.A.M.1 00:12:25,89MAHORIČ Mitja 00:00:00,00

100 SLO19741205 TUŠ T.E.A.M.2 00:12:32,59JELIČ Borja 00:00:06,70

99 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN3 00:12:45,02PREŠEREN Jani 00:00:19,12

98 SLO19761119 KD ALPE SIS4 00:13:05,83FILIPIČ Grega 00:00:39,93

94 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN5 00:13:10,70MESEC Marjan 00:00:44,81

96 ŠD AKSON6 00:14:11,28KROHNE Aljoša 00:01:45,39

95 SLO19730720 KD MENGEŠ7 00:14:40,53NADVEŠNIK Kristjan 00:02:14,63
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Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

111 SLO19800127 KD BIKE EK HALOZE 20021 00:12:41,32RIBIČ Zoran 00:00:00,00

113 SLO19810228 PICIBICI2 00:13:06,85STIBILJ Jernej 00:00:25,53

107 SLO19780923 MBK SPORTR.SI3 00:13:09,39BRATUŠ Dean 00:00:28,07

104 SLO19771223 KD ALPE SIS4 00:13:52,88KRUMPESTAR Matej 00:01:11,56

108 BREZ KLUBA5 00:14:20,20VRHOVNIK Gregor 00:01:38,88

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

120 SLO19831114 TUŠ T.E.A.M.1 00:12:27,55LOVŠE Matej 00:00:00,00

117 SLO19820609 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN2 00:13:05,95MAČEK Marjan 00:00:38,40

122 SLO19841214 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN3 00:13:07,68BOŠNJAK Miha 00:00:40,13

121 SLO198411124 00:13:10,91BOGŠA Uroš 00:00:43,36

126 SLO19850129 ŠD TURBO M5 00:13:16,32ŠILAK Jernej 00:00:48,77

125 SLO19850615 KD ALPE SIS6 00:13:32,61KRAMAR Miha 00:01:05,06

124 SLO19850305 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN7 00:13:44,20KREGAR Matjaž 00:01:16,65

119 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 20028 00:14:58,65KRAMBERGER Miha 00:02:31,10

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

134 SLO19880430 ŠD BAM.BI1 00:12:49,51PORENTA Primož 00:00:00,00

138 SLO19941223 BIKEREPUBLIC2 00:13:09,80GALUN Dejan 00:00:20,30

141 SLO19890712 JB Team3 00:13:13,48KOŽELJ Martin 00:00:23,98

132 ŠD AKSON4 00:13:21,69JERAS Gašper 00:00:32,19

140 SLO19980702 ŠD TURBO M5 00:14:33,30OSVALD Florjan 00:01:43,80

137 SLO19931010 KK POSTOJNA6 00:14:33,80GRBEC Gašper 00:01:44,29

61 IZVIR VIPAVA7 00:14:39,05LOZAR Matjaž 00:01:49,55

142 KD Selce8 00:14:58,48BERLIČ Blaž 00:02:08,97

135 PICIBICI9 00:15:02,80KREVS David 00:02:13,29
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